2012年10月15日 第1 页，共 1页 邮政信箱： 34500, 华盛顿特区 20043

来自专案助理，Sheila Birnbaum的讯息-

关于宣布把某些类型的癌症纳入到与世贸中心（WTC）相关的健康状况清单的特别通知

尊敬的索赔人，

关于把某些类型癌症纳入到与WTC相关健康状况清单的最终规定于2012年10月12日起生效。

根据VCF的要求，如果您在2012年10月12日或之前，知道（或理应知道），身患被涵盖的癌症，您必须在2014年

10月12日之前提交您的索赔，以便让VCF进行审议。如果您在2012年10月12日后才知道患有被涵盖的癌症

，那么，您必须在知道（或理应知道）患有被涵盖癌症之日起，两年之内，提交索赔，以便让VCF进行审议。例

如，如果您在2012年5月1日知道您患有被涵盖的癌症，您将必须在2014年10月12日前提交您的索赔。但是，如

果您在2013年1月1日知道您 患有被涵盖癌症，您将必须在2015年1月1日前提交您的索赔。

已被确诊患有被涵盖癌症的个人，如果该癌症根据世界贸易中心（WTC）健康计划所制定的标准，被确定为因9/1

1袭击事件造成，同时，满足VCF的其他资格条件，就会符合资格，获VCF赔偿。有关VCF资格要求和纳入与WT

C相关健康状况清单癌症类型的更多资料，请看VCF常见问题解答。

此致，

Sheila